
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 10; roč ník 23, Vy šlo 11. 12. 2020

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©prosinec2020

3WWW.VILPE.CZ

Když už nás

nesrazila na kolena ani letošní ko-
ronavirová pandemie, která byla 
určitě pro všechny těžkou zkouškou, 
tak snad už nás nemůže překvapit 
nic. Musím přiznat, že jarní „první 
kolo“ se s tím podzimním nedá 
vůbec srovnat. Na jaře jsme doufali, 
že po létě se vše srovná a půjdeme 
dál. A ejhle - nic se nesrovná, nic 
nejde podle našich představ. Ale 
už v první větě jsem naznačil, že 
nás na kolena, i díky našim zákaz-
níkům, nic nesrazí. Podařilo se le-
tos vydat všechna čísla našeho TV 
časopisu, všechna čísla Zemědělského 
měsíčníku, oba stolní kalendáře a do 
tisku se chystá Katalog 2021. A to 
snad mluví za vše. O Vánocích si třeba 
vyluštěte pár křížovek a nezapomeňte 
je poslat, dárečky na Vás budou čekat 
i v lednu.

Všechny neradostné myšlenky zatí-
žené strachem z toho co bude, vůbec 
nepouštějte domů, něco hezkého
si přejte a hlavně nám zachovejte 
přízeň v roce příštím, který
- doufejme - bude rokem lepším.

Váš Jindřich Chaloupka

Šéfredaktor

OBSAH ČASOPISU
PROSINEC 2020

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 - 17

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 - 19, 27

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

GASTRONOMIE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 - 21

SLUŽBY  .  .  .  .  . 22 - 27, 28 - 30, 54

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 - 43

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   28, 48

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  . 38, 44 - 49, 57

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 - 52

DŘEVOVÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53, 58

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  . 54 - 57

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 - 61

VČELAŘSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62 - 65

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 13, 15, 19, 25
33, 35, 41, 43, 45, 47
49, 51, 57, 59, 61, 65


